APROVADO (A) NA SESE:A0 N'-'  09/1  02/10
DE.Q2j  Jaca litebkinif2
VOTOS cowi., ........._n__________

Lai

ESDENTE

MESA DA Ur'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 907 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando a construção de uma praça na avenida dos estudantes, de

fronte ao CETEPI, localizado no Bairro Amaury Alves de Menezes (BNH).

sala das Sessões, em 27 de setembro de 2023.

Alberio Carlos Caetano da
or -

1ATESTO O RECEBIMEZO PROT. tf  3
R.rm 	 de 20

io mintstraliva

Pe r. 	'eto
reador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  waqj
EM  ai__Q_9de 20.413_

f"
S e cre-' •Edir stestiv a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 908 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, juntamente com a Secretaria do Desenvolvimento Social- Cintia

Rozeno, solicitando que sejam otimizados meios necessários, que garantam a

implantação de uma turma de inglês no Bairro dos Rodoviários, bem como,

um curso de informática básica, a serem disponibilizados em parceria com a

secretaria de educação, na Escola Raimundo Toledo. Considerando ainda

que a implantação dos cursos, proporcionara também, aos moradores das

comunidades adjacentes.

Sala das Sessões em 27 de setembro de 2023

APROVADO (A) NA SESSÁO N° c21 02- O
DE£SHILO /  a3OR1Uil cwfrnQ
VOTOS CONIRA

MESA DÃO,M./P,!..  	110

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 909 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, no sentido de providenciar a Requalificação asfáltica, nas mediações
do Terminal Rodoviário- centro.

Sala das Sessões em 27 de setembro de 2023

Pedr." r-rio 'eto
reador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°1 9
EM 21  O q 	de 20  c2.3

Soca.--trio 	riliniStrntry

	00000001
	00000002
	00000003